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Farsangolás… 
 

 

 

Kedves Gyerekek! 

 

A februári hónap általában a tél búcsúztatásának, azaz a farsangnak az 

időszaka. Hol enyhe, hol hideg telünk volt, örömmel búcsúztatjuk, azaz 

farsangolunk. Ilyenkor mindenki erre készül, mindenki ennek lázában ég, legyen 

az diák, tanár vagy éppen ifi. Februári számunk is ennek jegyében telik, ugyanis 

az „Életképek” rovatunkban a Nádasdy utcai épület farsangi buliját megörökítő 

fotóit tesszük közzé. A Fő utcai farsangról majd a következő számunkban 

láthattok képes beszámolót.  A „Miért jó Gáboros ifinek lenni” rovatban mesélő 

ifi is a tábor mellett a farsangot tartja az egyik legjobb mulatságnak. Ezúttal is 

megszólaltatunk hírességet, a népszerű magyar énekes, Horváth Charlie adott 

interjút nekünk (igaz, a válaszai lapzártánkig nem érkeztek meg, reméljük 

mielőbb pótolhatjuk ezt). Az ő egyik dala kultikussá vált iskolánkban, ugyanis 

minden diszkó, tábori buli a Könnyű álmot hozzon az éj című dallal ér véget, 

melyet egymásba kapaszkodva, kört alkotva mindenki együtt énekel. Januárban 

lezártuk az első félévet, de kitűnő versenyeredményeink így is voltak, ezek közül 

ketten a hónap tanulói lettek. Újabb külhonban élő Gáboros diák tudott mesélni 

élményeiről, és persze nem maradhatnak ki a „Régen volt, hogyan volt…”, a „Ti 

mondtátok” és „A hónap vicce” rovataink sem. Ha pedig a telet elbúcsúztattuk, 

várjuk a tavaszt, és még nagyobb szeretettel a jövő Gáboros diákjait, akik a 

hónap végi nyílt héten iskolánkba látogatva győződhetnek meg arról, hogy 

Gáborosnak lenni jó. 

 

 

Erdős Levente 
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Miért jó Gáboros ifinek lenni?  

                - Dallmann Fanni 
 

Jelenleg a Kispesti Deák Ferenc Gimnázium emelt angol tagozatára járok. 2017-ben 

ballagtam el, és azóta vagyok ifi. Elsősorban azért szerettem volna ifi lenni, hogy 

továbbra is találkozhassak a barátaimmal. De nem csak a volt osztálytársaimmal 

sikerült jó kapcsolatot kialakítanom, hanem a többiekkel is. Örülök, hogy a többi ifit is 

közelebbről megismerhettem, mert ameddig diák voltam, erre nem volt lehetőségem. 

Természetesen nem csak ez motivált, ugyanis szeretek programokat szervezni, 

rendezni. Próbálunk az általunk szervezett programokkal örömet szerezni a 

Gáborosoknak. Igyekszem a lehető legtöbbet segíteni, így a suli-bulin, a farsangon, a 

sportnapon és nem utolsó sorban a Gábor táborban. 

A Gábor tábor rendezése tetszik a legjobban, de a farsangot is nagyon szeretem, főleg 

a tánc miatt. Jó nézni mások produkcióit, és az eddigi két táncunk kapcsán mi is csak 

pozitív visszajelzéseket kaptunk, ami nagyon jól esik. Kivétel nélkül minden tetszett, 

és nagyon örülök, hogy a részese lehettem ennek. Fontos kiemelnem, hogy a gyerekek 

(különösen a rajunk) szeretete és boldogsága is épp elég örömet jelent, és ennél több 

elismerésre nincs is szükségem.  

Mindenkit bíztatok arra, hogy miután elballag, próbálja ki, milyen ifinek lenni. Én 

nagyon sokat köszönhetek ennek a közösségnek, remélem, még sokáig tudok 

tevékenyen részt venni a munkában, és minél több ötlettel gazdagítani a programokat. 
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Régen volt, hogy is volt… 

Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először megnyitotta 
kapuit. Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik közül a legtöbben még 
ma is szívesen emlékeznek vissza az itt töltött évekre. Ezúttal Bocsi Judit, a Fő utcai 
épület egykori diákja mesélt nekünk. 

Mikor járt pontosan ide, és ki volt az 
osztályfőnöke? 
 
1983-1990. Szabó Erzsi néni 6. 
osztálytól. 
 
 
Mennyiben volt más akkoriban a 
tanítás és az iskola, mint most? 
 
Én a szocialista rendszerben jártam a 
Gáborba, így gondolom, hogy merőben 
más volt, mint most. Sajnos sokat nem 
tudok a suliról, én csak 14 éves 
koromig laktam Kispesten, és nem volt 
azóta sem szerencsém az iskolába újra 
ellátogatni. 
 

 

Milyen emlékezetes tanításon kívüli 
események voltak akkoriban? 

Én a táborozásokra emlékszem 
leginkább, többször is részt vettem 
ilyenen, akkoriban úttörőtáborok voltak 
Bélapátfalván és Káptalanfüreden. 

 

 

Mely tanáraira gondol vissza 
szívesen? 

Kövesdy Andrea nénit nagyon 
kedveltem, tudott gitározni, és néha 
énekeltünk, ő pedig gitározott nekünk. 
Egyébként meg kémiát, matekot 
tanított, és a fiatalsága, vidámsága és 
dinamizmusa fogott meg. 

A másik kedvenc Tanárnőm Kardos 
Márta néni volt, ő a táborozásokon is 
mindig részt vett, vele kezdtem el 
oroszt tanulni, és nem nagyon tudok 
több magyarázatot, egyszerűen 
megkedveltem akkoriban. Mivel 
idegenvezető lettem, és azt is német és 
spanyol nyelven, én az ehhez szükséges 
tudásom inkább a gimis években 
szereztem. 

 

Miért szeretett ide járni? 
 
A közösség nagyon összetartó és jó 
volt. 
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A hónap sztárja:

HORVÁTH CHARLIEHORVÁTH CHARLIEHORVÁTH CHARLIEHORVÁTH CHARLIE    
A Liszt Ferenc-díjas énekes 
rekedtes hangjáért nagyon sokan 
rajonganak. Iskolánkban is 
kultikussá vált egyik dala, hiszen 
minden iskolai diszkó, tábori buli 
az ő Könnyű álmot hozzon az éj 
című dalával zárul, melyet 
összekapaszkodva, kört alkotva 
mindenki együtt énekel.  
Többszörös EMeRTon-díjas rock, 
blues, jazz, soul és funk műfajában 
is éneklő hírességünk a Magyar 
Köztársasági Érdemrend 
Kiskeresztjét is megkapta. Azt 
viszont talán kevesebben tudják 
róla, hogy eredetileg balett-
táncosnak készült, de betegség 
miatt ezt a karriert félbe kellett 
szakítania. Gimnazista évei alatt 
alapított először rockzenekart, 
majd 2 és fél évet élt Afrikában, 
ami elmondása szerint igen nagy 
hatással volt rá. Nevesebb 
zenekarai az Olympia, a Generál, 
a Tátrai Band, de filmezéssel is 
foglalkozott, és a Süsüben is 
hallható volt hangja. Ígérte, hogy 
válaszol kérdéseinkre is, 
remélhetőleg mielőbb ezeket is 
olvashatjátok!   
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GÁBOROSOK A NAGYVILÁGBAN 

 
Tutor Kata – Egyesült Királyság 

 

     
 

 
Mikor jártál az iskolánkba, és ki 
volt az osztályfőnököd? 

Az a helyzet, hogy én szinte csak 
beugrottam a Gábor suliba anno. A 
90-es évek elején, összesen másfél 
évet tanultam ott, ám ottlétem 
meghatározónak bizonyult sok 
szempontból. Andi néni volt az 
osztályfőnököm, kémiát és matekot 
tanított, ha jól emlékszem. A 8. 
második félévét kihagytam, mert 
felvettek az Alternatív Közgazdasági 
Gimnáziumba, ahol a 0. félév töltötte 
ki a nyolcadik osztály befejező 
időszakát.  

 

Milyen emlékeid, élményeid vannak 
az iskolánkról? 

Talán ebből a röpke időszakból 
adódik, hogy az ifis korszakra sokkal 
jobban emlékszem, mint az iskolai 
időszakra. Az első szerelem, ebből 
adódóan az első csalódás, a sok remek 
program, a gyermekközpontúság, 
Szabó Erzsi néni bölcs félmondatai, és 
– noha nem célom személyi kultuszt 
építeni - mégis az ő személye talán a 
legfontosabb és legmeghatározóbb 
emlék. Rá mindig számíthattunk, 
bármi is történt. Fiú osztályba jártam, 
16 fiú volt, négyen voltunk lányok. 
Hamar fel kellett nőni a feladathoz, a 
folytonos fricskázásokhoz. De végül 
sikerült beilleszkedni, 
összekovácsolódtunk. Élénken él 
bennem, hogy az anyukám 
korrepetálta oroszból az osztályt, én 
írtam a fiúk nyelvtanháziját. Sok 
csíny, némi tanulás és életösztön. 
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Ezek a tanulós időszak kulcsemlékei. 
Az ifis időszak rózsaszín felhő. 
Elképesztően jó fej emberekkel, ismét 
Erzsi nénivel. Rengeteg közös 
agyalás, hogyan tudjuk a gyerekeket 
elfoglalni, szórakoztatni, de úgy, hogy 
ez ne legyen erőltetett, mindenkinek 
jó legyen. A táborozás, az éjszakai 
zászlólopás, a kirándulások mind 
olyan történetek, amiket szívesen 
mesélek a gyerekemnek.  

 

Hogyan jutottál el a Gábor 
iskolából külföldre, azaz mi a te 
élettörténeted? 

Viszonylag későn költöztem 
külföldre. Nem vágytam sokáig 
Angliába, sok más hely volt a 
listámon, ahova szerettem volna 
menni. De többnyire csak turistaként. 
Magyarországon dolgoztam többféle 
munkakörben. Voltam recepciós 
magánklinikán, irodavezető 
filmgyártó cégeknél, informatikus 
asszisztens, majd lehetőséget kaptam, 
hogy kipróbáljam magam újságíróként 
egy akkor induló napilapnál. Az 
újságírás aztán megmaradt, éveken át 
dolgoztam különféle nyomtatott és 
online médiáknak. Aztán, ahogy a 
politika kezdett bekúszni az újságírói 
mindennapokba, a párhuzamosan futó 
másik, informatikai munkámat sem 
élveztem már, gyakorlatilag egy 
hirtelen elhatározásnak köszönhetően 
vettem egy repülőjegyet Londonba. 
Csak oda. Volt két hónapom 

felkészülni a nagy utazásra. Találtam 
otthonról munkát, egy festői szépségű, 
világvégi falu népszerű 
vendégházában voltam reggeliztető és 
szobalány. Az ottani viszonyokból 
sokat tanultam. Kiderült, hogy az 
otthoni jónak számító angolom valós 
anyanyelvi környezetben 
megmosolyogtató. Újra kellett 
tanulnom angolul. A beszélt angol 
ugyanis nem a Headway tankönyvből 
tanulható meg. Az alapokra jó volt, de 
rengeteg munka van abban, hogy ma 
már angol-magyar tolmács 
képesítésem is van. Szóval a hotelből 
hamar egy másik hotelbe mentem, 
majd haza egy térdműtét erejéig 
(ugyanis a kinti munka tönkretette a 
térdem), 2010 februárjában 
visszajöttem. Újabb évek egy 
bournemouth-i hotelben, majd 
családalapítás itt, Angliában.  

 

Mivel foglalkozol? 

Négy éve egy szerszámforgalmazó 
cég irodájában, a fejlesztői részlegen 
dolgozom. Munkaköröm összetett, 
mint mindig. Valahogy mindig 
szerettem kicsit kilógni a struktúrából, 
nem tartozni szorosan sehova, több 
mindennel foglalkozni. Így most én 
foglalkozom a személyügyi részleg 
informatika részével, programozói 
feladataim is vannak, valamint az 
irodával kapcsolatos adminisztrációs 
feladatok is rám hárulnak. Ehhez 
képest a titulusom rendszertechnikus. 
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Nem túl sokatmondó, ezért próbáltam 
kicsit körülírni.  

 

Jellemeznéd pár szóban a várost, 
ahol élsz? 

Van szerencsém Doverben, a fehér 
szikláknál élni mindennapjaimat. 15 
perc séta a tenger. Mi másra 
vágyhatnék? Kelet-Angliában, Kent 
megyében, a királyság 
virágoskertjében van ez a városka. 
Innen származik a 007-es ügynök 
története. A pletyka szerint Ian 
Fleming, a James Bond történetek 
írója a London és Dover között ingázó 
busz járatszámáról vette az ötletet az 
ügynök legfontosabb jelzőjéhez: 007. 
A mai napig megmosolyogtat, ha ezt a 
buszjáratot látom. Nincs tőlünk 
messze Canterbury, ahol a híres 
apátság van, de mindenképp említésre 
méltó a szinte a küszöbünknél lévő 
doveri vár is, amely az egyik 
leghíresebb, kulcsfontosságú erőd a 
királyságban.  

 

Miben más Anglia, mint 
Magyarország? 

Nehéz pár szóban leírni, miben más az 
ország. Élhetőbb. Talán ez a 
legfontosabb. Ahol önmagad lehetsz, 
ahol rád mosolyog a kutyát sétáltató 
ismeretlen, ahol köszönsz a 
buszvezetőnek leszálláskor, és 
megköszönöd, hogy elhozott. Itt nem 

gondolják azt rólad, hogy tehetős 
vagy, csak mert segítesz valakinek. Itt 
vannak jogaid és érvényesítheted őket. 
De mások a növények, az állatok, az 
ízek, az illatok. Persze, hogy néha 
hiányzik Magyarország. De itt van 
már az otthonom.  

 

Ha újra élhetnél, mit csinálnál 
másként?  

Abban a szerencsés helyzetben 
vagyok, hogy nem sok minden bánni 
valóm van. Ami nem pont úgy történt, 
ahogy ideális lett volna, abból is 
tanultam. Talán előbb indulnék el, és 
több nyelvet tanulnék. Így is sokat 
láttam a világból, de ha csak öt évvel 
előbb elindulok, sokkal több ajtó nyílt 
volna ki előttem.  

 

Mint más, külföldi mentalitást 
felvett ember, milyen tanácsaid 
lennének a mai diákoknak?  

Induljatok el, amilyen korán csak 
tudtok, tanuljatok nyelveket, lássatok, 
tapasztaljatok meg minél többet a 
világból. Emlékezzetek arra, honnan 
jöttetek, de legyetek szabadok, bár 
elindulni nem könnyű, de határozottan 
érdemes. 
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A hónap tanára: 

Herczeg Zoltánné 
 - Bori néni, ahogy eddig 
nem ismertétek 

Talán sokan nem tudják, hogy az idei 
tanévtől nálunk, a Nádasdy utcai 
épület 3.a osztályában tanító Bori 
néni korábban a Fő utcai épület 
diákja volt, úgyhogy mondhatni 
visszatért ide. A farsangi 
boszorkánykodásban 
viszontláthattuk 18 éves iskolai 
tapasztalata mellett személyiségét, 
rátermettségét is. Ráadásul 
januárban szakmai pályaorientációs 
képzésen vett részt, amellyel segítheti 
majd diákjaink továbbtanulását. 

 

1. Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában?  

Neveltetésemnek köszönhetően mindig 
azt hittem, hogy fennkölt feladattal 
születik minden ember a világra. 
Hittem, hogy az én feladatom a 
gyermekorvoslás vagy a tanítás. 
Kiderült azonban, hogy a vér láttán 
előfordul, hogy elájulok. 

2. Miért pont a tanári pályát 
választotta? 

Imádtam és imádom a fiatalokat, akik 
képesek hinni a szép és tartalmas 
életben. A fiatalok jelentik a jövőt. 
Pedagógusnak lenni, a jövő nemzedékét  

 

tanítani a legcsodásabb dolog még 
akkor is, ha néha fáradt és kimerült 
vagyok.  

3. Melyek voltak a kedvenc 
tantárgyai? 

A Gábor Andor Általános Iskolában az 
írás és olvasás, a Ligeti Károly Zenei 
Általános Iskolában a magyar, 
történelem, gordonka, 
testnevelés/kézilabda, lövészet. 

4. Milyen iskolai csínytevései voltak? 

Golyócsatákat vívtunk a lyukas 
kövezeten, poszméheket fogtunk az 
udvaron a tiltások ellenére. Ebéd alatt 
titokban mócsingot lődöztünk. Persze 
megkaptam a méltó büntetésemet érte.   
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5. Miért pont az alsósok tanítását 
választotta? 

Az életkorukból fakadó ártatlanság, 
gondolati tisztaság és nyitottság miatt 
választottam a kisiskolásokat. 

6. Mit szeret csinálni 
szabadidejében? 

Gipsz féldomborműveket készítek, 
melyek témája elsősorban természeti 
ihletettségű. 

  

7. Hová szeret járni kirándulni? 

Az erdő az otthonom. Szó szerint is 
érthető, hiszen az erdő közepén élek 
egy hatalmas családi házban. Sokszor 
teszek hatalmas sétákat, gombát, 
növényeket, érdekes kinézetű rovarokat 
gyűjtök.  

8. Mi a kedvenc állata? 

Az oroszlán. Szabadságszeretete, 
vadsága, fenséges testalkata imponáló 
számomra. Messziről kedvelem, a 
közelébe hatökrös szekérrel sem 
vontathatnának. 

9. Milyen zenét szeret hallgatni? 

Minden zene érdekel, ha dallamos. 
Szeretem Demjén Ferencet, Oláh 
Ibolyát, Caramelt, The Middletonz-t, 
Queen-t, Ed Sheerant és Bruno Mars 
zenéjét. Valószínű mindenevő vagyok. 

10. Mi a kedvenc filmje? 

Fontos hogy színvonalas, 
elgondolkodtató, dinamikus alkotás 
legyen, mely párosul valami számomra 
meghökkentő ötlettel. Lehet bármilyen 
témakört felölelő. Kizárólag a horrortól 
irtózom. 

11. Mi a kedvenc étele? 

Elsősorban a magyar ízeket kedvelem, 
de manapság több zöldséget és 
csirkehúst eszem. Titokban imádom a 
pörköltet nokedlival, de már nem 
ehetem annyiszor, amennyiszer 
szeretném.  

12. Miért épp a Gábor iskolát 

választotta? 

Az előző intézményem megszűnt. 
Nosztalgiából jelentkeztem a Kispesti 
Gábor Áron Általános Iskolába. 
Megtisztelő volt számomra, hogy az 
igazgatónő bizalmat szavazott nekem.  

13. Mit szeret leginkább a sulinkban? 

Az életrevaló diákokat, a befogadó 
kollégákat, a családias légkört. 

13+1. Ha lehetne 3 kívánsága, mi 
lenne az? 

Még száz évig egészségesen, iszonyú 
gazdagon élni. Varázsütésre szépnek 
lenni……Három kívánságnak elég is 
lenne, a többi meg jönne magától! 

/A kérdéseket a Gáborélet szerkesztői 
állították össze./ 
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A hónap tanulói 

januárban 

 

Sziráki Levente 8.c 

Azért fontos tanulni, hogy olyan 
munkánk lehessen később az életben, 
amit igazán szeretünk, és ne 
kényszerből kelljen dolgoznunk, hanem 
élvezetből. Szüleim diplomás emberek, 
így számomra természetes, hogy a 
tanulás fontos. A természettudományi 
tárgyak a kedvenceim, de nagyon 
kedvelem a magyart is. Járok az iskolai 
matek szakköre, valamint a Kispesti 
Zeneiskolában basszusgitározni 
tanulok, délutánonként pedig a 
nyugdíjas tanár nagymamámmal 
készülünk a felvételire. Tagja voltam a 
Bolyai természettudományi versenyen 
2. helyet elért csapatnak. 
Szabadidőmben zenélek, zenét 
hallgatok, vagy a barátaimmal töltök 
időt. Állatorvos szeretnék lenni. 
Szeretek ide járni, mert egy jó 
közösségben, jó pedagógusok által 
közvetítve tanulhatom azokat a 
tárgyakat emelt szinten, amiket igazán 
szeretek. 

 

Gulyás András 8.c 

A tanulás fontos, mert így új 
információk birtokába jutunk, képbe 
leszünk olyan dolgokkal, amik 
alapvetően szükségesek az életben, és 
nem mellesleg a későbbi munkánkhoz 
is szükség lesz tanulásra. A szüleim 
azzal motiválnak, hogy ha jól teljesítek, 
elmegyünk szórakozni, például 
színházba, moziba vagy kirándulni, és 
közben itt is sokat tanulok. A kedvenc 
tantárgyaim a matek, a töri, a 
természettudományok és a magyar. 
Délutánonként járok úszni, kajakozni, 
zeneiskolába (ott ütőtanszakon 
tanulok), biológia- és matekszakkörre, 
programozni és néptáncolni. Tagja 
voltam a Bolyai természettudományi 
versenyen 2. helyet elért csapatnak, de 
más versenyekre is elmegyek. Nagy 
koromban pedagógus szeretnék lenni, 
de emellett érdekel a színművészet, az 
írás és a rendezés is. A suliban jó a 
hangulat, kedvesek és segítőkészek a 
tanárok és az iskolatársaim is. 
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 Ti mondtátok… 

 

 Mely területet foglalta el I. Lajos? „Lajosmizsét…”  

 

 Mi a ’to become’ jelentése? „Válni…pl. feleségtől”(válni valamivé helyett)  

 

 A mai természetismeret órán a levegőt fogjuk venni. „(az osztályteremben mély 

lélegzetek…)”  

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 A hónap vicce 
 „- Pistike! Mondj egy tagadó mondatot! 

- Gyuri megette az uzsonnámat. 

- Hol van ebben a tagadás? 

- Gyuri tagadja.”  

(Ács Máté 7.a) 
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Aktuális 

 
Januári eredmények: 

 

Kerületi történelem verseny: 

Kovács Panna, Bodócsi Emese, Nguyen 
Thai Quang Dung (5. osztály) - 2. hely 

 

 

BOLYAI KOMPLEX 
TERMÉSZETTUDOMÁNYI VERSENY: 
 

Várhegyi Hajnal (7.c) 
Számítástechnika és matematika 
II. helyezés 

 

 
Kór-Hanák Nóra (8.c) 
Számítástechnika és matematika -  
III. helyezés 

 
 

BOLYAI KOMPLEX TERMÉSZET-
TUDOMÁNYI CSAPAT VERSENY: 
Fehér Eszter (8.c) 
Országh Júlia (8.c) 
Kór-Hanák Nóra (8.c) 
Ruff Anna (8.c) 
Gulyás András (8.c) 
Lakk Zsombor (8.c) 
Sziráki Levente (8.c) 

Számítástechnika 
és matematika -  
II. helyezés 

 








